Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum Pengadaan Barang dan

Jasa

Keterangan: Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa Biro Administrasi Pembangunan
Tahun: 2024

Sumber: Biro Pengadaan Barang Dan Jasa

D Kode Nama Kode Nama Paket Metode Jenis
Provinsi Provinsi RUP Pengadaan Pengadaan

Maluku Belanja Sewa Bangunan Jasa

1 82 51626561 Gedung Tempat Pengecualian .
Utara Lainnya

Pertemuan

Maluku . .

2 82 Utara 38000316 Honorarium Rohaniwan Swakelola -

3 8 Maluku 38000322 Belanja Perjalanan Dinas Swakelola i
Utara Dalam Kota

4 82 Maluku 38000328 Bglanja Perjalanan Dinas Swakelola )
Utara Biasa

5 82 Mt{;l ;J(:u 38000327 Belanja Jasa Tenaga Supir Swakelola -

6 82 Maluku 51626542 Belanja Sewa Kendaraan Pengadaan Jasa

Utara Bermotor Penumpang Langsung Lainnya

PDN

Ya

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Ya

UMK

Ya

Tidak

Tidak

Tidak

Tidak

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

67280000

400000

5100000

72888000

18000000

134225500

Tahun

2024

2024

2024

2024

2024

2024



10

11

12

13

14

15

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

51915168

51626571

38000325

37561284

51626580

51626579

51626563

50769963

51626552

Nama Paket

Belanja
Kawat/Faksimili/Internet/TV
Berlangganan

Belanja Modal Peralatan
Personal Computer

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Honorarium Narasumber
atau Pembahas,
Moderator, Pembawa
Acara, dan Panitia

Belanja Pakaian Dinas
Lapangan (PDL)

Belanja Pakaian Dinas
Lapangan (PDL)

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Alat Tulis
Kantor

Belanja Bahan-Bahan
Bakar dan Pelumas

Metode
Pengadaan

E-Purchasing

E-Purchasing

Swakelola

Swakelola

E-Purchasing

E-Purchasing

E-Purchasing

Pengadaan

Langsung

Pengadaan
Langsung

Jenis
Pengadaan

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

PDN

Ya

Ya

Tidak

Tidak

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

UMK

Ya

Ya

Tidak

Tidak

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

6720000

17936934

24178000

13050000

49950000

49950000

40913900

4965800

12780000

Tahun

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

37563351

51915151

51562484

38000320

38000324

51562557

51626550

51626569

51915139

51626565

38000323

Belanja Perjalanan Dinas
Paket Meeting Dalam Kota

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Kertas

Nama Paket

dan Cover

Belanja Sewa Kendaraan
Bermotor Penumpang

Belanja Perjalanan Dinas

Biasa

Belanja Perjalanan Dinas

Biasa

Belanja Bahan-Bahan

Bakar dan Pelumas

Belanja Makanan dan

Minuman Rapat

Belanja Modal Personal

Computer

Belanja Jasa Tenaga

Kebersihan

Belanja Makanan dan

Minuman Rapat

Belanja Perjalanan Dinas

Biasa

Metode
Pengadaan

Swakelola

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Swakelola

Pengecualian

Pengadaan
Langsung

E-Purchasing

Pengadaan
Langsung

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

Pengadaan
Barang

Jasa
Lainnya

Jasa
Lainnya

PDN

Tidak

Ya

Ya

Tidak

Tidak

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

UMK

Tidak

Ya

Ya

Tidak

Tidak

Ya

Ya

Ya

Ya

Ya

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Tidak Tidak Rupiah

Nilai Pagu
RUP

2866000

2161100

1009200

67032000

48476000

56800000

28680000

150502706

18000000

45360000

264573000

Tahun

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024



27

28

29

30

31

32

33

Kode
Provinsi

82

82

82

82

82

82

Nama
Provinsi

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Maluku
Utara

Kode
RUP

50769967

38000318

51915166

51626573

38000326

38000317

37572163

Nama Paket

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja Perjalanan Dinas
Paket Meeting Dalam Kota

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor- Bahan
Cetak

Belanja Alat/Bahan untuk
Kegiatan Kantor-Benda
Pos

Belanja Jasa Tenaga
Administrasi

Belanja Perjalanan Dinas
Biasa

Belanja Perjalanan Dinas
Paket Meeting Dalam Kota

Metode
Pengadaan

Pengadaan
Langsung

Swakelola

Pengadaan
Langsung

E-Purchasing

Swakelola

Swakelola

Swakelola

Jenis
Pengadaan

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

Pengadaan
Barang

PDN

Ya

Tidak

Ya

Ya

Tidak

Tidak

Tidak

UMK

Ya

Tidak

Ya

Ya

Tidak

Tidak

Tidak

Satuan

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Rupiah

Nilai Pagu
RUP

2802600

7800000

6549600

24000000

72000000

178774000

1300000

Tahun

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024



