

Rekapitulasi Tayangan Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa

Keterangan: Rencana Umum Pengadaan Barang dan Jasa Biro Administrasi Pembangunan

Tahun: 2024

Sumber: Biro Pengadaan Barang Dan Jasa

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
1	82	Maluku Utara	51626561	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan	Pengecualian	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	67280000	2024
2	82	Maluku Utara	38000316	Honorarium Rohaniwan	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	400000	2024
3	82	Maluku Utara	38000322	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	5100000	2024
4	82	Maluku Utara	38000328	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	72888000	2024
5	82	Maluku Utara	38000327	Belanja Jasa Tenaga Supir	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	18000000	2024
6	82	Maluku Utara	51626542	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang	Pengadaan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	134225500	2024

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
7	82	Maluku Utara	51915168	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/TV Berlangganan	E-Purchasing	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	6720000	2024
8	82	Maluku Utara	51626571	Belanja Modal Peralatan Personal Computer	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	17936934	2024
9	82	Maluku Utara	38000325	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	24178000	2024
10	82	Maluku Utara	37561284	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	13050000	2024
11	82	Maluku Utara	51626580	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	49950000	2024
12	82	Maluku Utara	51626579	Belanja Pakaian Dinas Lapangan (PDL)	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	49950000	2024
13	82	Maluku Utara	51626563	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	40913900	2024
14	82	Maluku Utara	50769963	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	4965800	2024
15	82	Maluku Utara	51626552	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	12780000	2024

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
16	82	Maluku Utara	37563351	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	2866000	2024
17	82	Maluku Utara	51915151	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	2161100	2024
18	82	Maluku Utara	51562484	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang	Pengadaan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	1009200	2024
19	82	Maluku Utara	38000320	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	67032000	2024
20	82	Maluku Utara	38000324	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	48476000	2024
21	82	Maluku Utara	51562557	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas	Pengecualian	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	56800000	2024
22	82	Maluku Utara	51626550	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	Pengadaan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	28680000	2024
23	82	Maluku Utara	51626569	Belanja Modal Personal Computer	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	150502706	2024
24	82	Maluku Utara	51915139	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan	Pengadaan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	18000000	2024
25	82	Maluku Utara	51626565	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	Pengadaan Langsung	Jasa Lainnya	Ya	Ya	Rupiah	45360000	2024
26	82	Maluku Utara	38000323	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	264573000	2024

ID	Kode Provinsi	Nama Provinsi	Kode RUP	Nama Paket	Metode Pengadaan	Jenis Pengadaan	PDN	UMK	Satuan	Nilai Pagu RUP	Tahun
27	82	Maluku Utara	50769967	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	2802600	2024
28	82	Maluku Utara	38000318	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	7800000	2024
29	82	Maluku Utara	51915166	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak	Pengadaan Langsung	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	6549600	2024
30	82	Maluku Utara	51626573	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos	E-Purchasing	Pengadaan Barang	Ya	Ya	Rupiah	24000000	2024
31	82	Maluku Utara	38000326	Belanja Jasa Tenaga Administrasi	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	72000000	2024
32	82	Maluku Utara	38000317	Belanja Perjalanan Dinas Biasa	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	178774000	2024
33	82	Maluku Utara	37572163	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota	Swakelola	-	Tidak	Tidak	Rupiah	1300000	2024